ИЗВЕЩЕНИЕ

       Совет народных депутатов города Карабаново извещает о том, что 09 июня 2016 года в 10-00 часов в здании администрации города Карабаново по адресу: г. Карабаново пл. Лермонтова д. 1а состоялись публичные слушания по обсуждению проекта решения СНД города Карабаново «О внесении изменений в Устав города Карабаново», присутствовало 12 человек. По итогам публичных слушаний решено рекомендовать Совету народных депутатов г.Карабаново принять решение «О внесении изменений в Устав города Карабаново» в следующей редакции:
Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ

 от__________                                                   №_________

О внесении дополнений

в Устав города Карабаново

На основании представления администрации города Карабаново, руководствуясь   Уставом   города Карабаново,  Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»   и Федеральным законом от 06.10.2003 от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав города Карабаново  следующие дополнения:

1.1. Абзац второй статьи 34 «Администрация города Карабаново» дополнить словами следующего содержания:

«Разработка и утверждение схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории города Карабаново».

2. Направить настоящее решение в установленном порядке на государственную регистрацию.

3. Решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.

Председатель Совета народных                        Глава города Карабаново

депутатов города Карабаново